
 

UCHWAŁA NR XXXII/195/21  

RADY GMINY DOBROMIERZ  

 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Dobromierz 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2021 r. poz. 741) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dobromierz, dla części obszaru w miejscowościach 

Dzierzków i Pietrzyków, uchwalonego uchwałą Rady Gminy Dobromierz nr XLIV/277/18  

z dnia 25 maja 2018 r., w granicach przedstawionych na załącznikach graficznych do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Przewodniczący Rady 

 (-) Piotr Rusek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do UCHWAŁY NR XXXII/195/21 

RADY GMINY DOBROMIERZ  

 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Dobromierz 

 

W związku z potrzebą zmiany kierunku zagospodarowania dla części terenu  

w miejscowościach Dzierzków i Pietrzyków, przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dobromierz dla 

wnioskowanego terenu.  

Celem zmiany studium jest zmiana przeznaczenia terenu działki o numerze ewidencyjnym 164 

i części działki nr 170 obręb Pietrzyków, z funkcji zabudowy mieszkaniowej na teren zabudowy 

usługowej oraz zmiana dla działki nr 26/2 obręb Dzierzków z terenów rolniczych na tereny 

zabudowy mieszkaniowej. Zakres zmiany określony został na załącznikach graficznych do 

niniejszej uchwały. 

 

 Wójt  

 (-) Jerzy Ulbin 






	UCHWAŁA STUDIUM.pdf
	załącznik studium.pdf

